А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2015 года                                                                                           № 23

с.Парзи

О внесении изменений в Положение

об организации и проведении муниципального

лесного контроля в муниципальном

образовании «Парзинское», утвержденное постановлением

Администрации муниципального

образования «Парзинское»

от 02.09.2014 года № 23

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2015 года № 1-

456в-2015, в соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 9 Федерального закона от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Положение об организации и проведении муниципального лесного контроля в

муниципальном образовании «Парзинское», утвержденное постановлением Администрации

муниципального образования «Парзинское» от 02.09.2014 года № 23 (далее – Положение),

следующие изменения:

       в пункте 3.3 п.п. 1 Положения слова «или места жительства индивидуальных

предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить

словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными

предпринимателями».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев

consultantplus://offline/ref=91DF72580C9A9D9BC390803790905950CAF4520D9FE8F786D23B2A680604D492A051F89B07eCR9H
consultantplus://offline/ref=91DF72580C9A9D9BC390803790905950CAF4520D9FE8F786D23B2A680604D492A051F89B07eCR9H
consultantplus://offline/ref=91DF72580C9A9D9BC390803790905950CAF4520D9FE8F786D23B2A680604D492A051F89B07eCR9H